Wyjas$nienia nr 2
do postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pn.
»Modernizacja infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w Rzeplinie, w gminie Skala
poprzez budowe boiska do pilki noznej, boiska do siatkéwki i koszykowki oraz terenu

rekreacyjnego wyposazonego w urzgdzenia typu street-workout”

Pytanie nr 1:

W oparciu o udzielone odpowiedzi informujemy, ze rys.3-zawiera 2 kolory(zatgcznik). Jesli
zamawiajacy oczekuje wykonania boiska w trzech kolorach proszg o ich podanie oraz
wskazanie uktadu koloru (czy chodzi o rzut tréjwymiarowy boiska z projektu str. 5?)

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajagcy potwierdza, ze do uktadu kolorow nalezy korzysta¢ wylgcznie
z rysunku nr 3 pt. ,.rzut boiska wielofunkcyjnego”. Uktad koloréw ma rozgranicza¢ boiska do
siatkdwki, koszykdwki i badmintona. Dwa kolory: czerwony i zielony majg by¢ wykorzystane
do rozgraniczenia trzech powierzchni boisk

Pytanie nr 2:

Odnoszac sie takze do odpowiedzi na pytanie 4 - jesli zamawiajgcy potwierdza, ze ET jest
podbudowa-to w zwigzku z tym nawierzchnia jest jednowarstwowa-projekt podaje ELTAN P-
czyli 35mm ET plus EPDM 10mm (jedna warstwa).

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Dla Zamawiajagcego istotne jest, aby zostaly wykonane wszystkie warstwy opisane
w projekcie zagospodarowania terenu: warstwa odsgczajgca, zasadnicza oraz gorna uzytkowa.




